平成２２年４月５日

支部・市町村理事長・事務局

千葉県空手道遮盟役員 各位

千葉県空手道速盟

会長 本清 秀雄

理事長 鎌形 勇

『千葉県 小・中学生空手道選手権大会』へのご協賛についてのお願い

前略

平索は千葉県空手道連盟各事業にご理解・ご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第１５回千葉県中学生空手道選手権大会（1・2年生対象 はまなす杯全国中学生選抜

大会予選）と第１0回千葉県小学生空手道選手権大会（全日本少年少女空手道選手権大会予

選）を５月２３日（日）流山市民総合体育館において開催いたします。

つきましては、本大会成功のためご協賛を賜りたくお願い申し上げます。なお、具体的な

内容は下記のとおりでございますので、特段のご配慮を賜りたくご案内申し上げます。

草々

記

1 大会の概要

(1)大会名     第１５回千葉県中学生空手道選手権大会

第１０回千葉県小学生空手道選手権大会

(2)開催日    平成２２年５月２３日（日）

(3)会  場   流山市民総合体育館

(4)主  催   千葉県空手道連盟

2  協貸の内容

(1)掲載料    ① A4判全面 ： 金３０，０００円

           ②  A4判半面 ： 金２０，０００円

           ③  A4判1/3面： 金１０，０００円

(2)申込先・問合せ先    (下記へ広告の原稿を送付またはメールして下さい)

〒133-0061 東京都江戸川区篠崎町７－１－５

 株式会社 司情報サービス内

千葉県空手道連盟 事務局長 天野雅司 宛

TEL・FAX：０４３－４３３－０６８６

携帯 ０９０－４５９６－１０９２

E-mail :  m-amano@tsukasa-joho.co.jp

 (3)期 限    ５月１日(木)までにお申し込み下さいますようお願い致します。

(4)振込先      千葉銀行  篠崎支店  普通口座 ３１９９３１６

        千葉県空手道連盟 事務局長 天野雅司

以上